
Expediente n.º: 190/2023
Resolución de Alcaldía
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 10/05/2023

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

 

 

Vista la propuesta para la formalización de contratos a los siguientes candidatos para cubrir un puesto 
de director de ocio y tiempo libre y tres puestos de monitor de ocio y tiempo libre  

 

Orden Identidad del Aspirante MONITOR DNI Puntuación

1 Carlos Antonio Campón Palomino ***6441** 7,5

2 Cristina Palomares Lozano ***9080** 7

3 Laura García Muñoz ***7618** 6,5

Orden Identidad del Aspirante DIRECTOR DNI Puntuación

1  Laura García Muñoz  ***7618** 5,00

 

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local y 
el  artículo  33  del  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios  
Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de  
marzo, 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la propuesta del Tribunal respecto a la contratación de los siguientes candidatos:

Orden Identidad del Aspirante MONITOR DNI

1 Carlos Antonio Campón Palomino ***6441**

2 Cristina Palomares Lozano ***9080**

3 Laura García Muñoz ***7618**

Orden Identidad del Aspirante DIRECTOR DNI

1  Laura García Muñoz  ***7618**

Ayuntamiento de Torremocha
Plaza Mayor, 3, Torremocha. 10184 (Cáceres). Tfno. 927 127 001. Fax: 927 127 284

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
H

W
3E

YY
A4

TF
TW

Q
2J

PC
AH

G
6S

7T
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

or
re

m
oc

ha
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



SEGUNDO. Elaborar una bolsa de empleo con vigencia de la duración de la contratación, quedando

compuesta, y en el orden establecido por:

Orden Identidad del Aspirante MONITOR DNI Puntuación

1 Carlos Antonio Campón Palomino ***6441** 7,5

2 Cristina Palomares Lozano ***9080** 7

3 Laura García Muñoz ***7618** 6,5

Orden Identidad del Aspirante DIRECTOR DNI Puntuación

1  Laura García Muñoz  ***7618** 5,00

TERCERO. Notificar la presente resolución, a los candidatos propuestos para la formalización de

Contratos.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Torremocha
Plaza Mayor, 3, Torremocha. 10184 (Cáceres). Tfno. 927 127 001. Fax: 927 127 284

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
H

W
3E

YY
A4

TF
TW

Q
2J

PC
AH

G
6S

7T
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

or
re

m
oc

ha
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torremocha
	2023-06-08T12:31:54+0200
	Torremocha
	FRANCISCO JAVIER FLORES CADENAS - 06999481Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torremocha
	2023-06-08T12:31:50+0200
	Torremocha
	ALFONSO DEL OLMO MARTÍNEZ - 08806709D (FIRMA)
	Lo acepto




